
Utorak, 3. travnja 2012.        SLUŽBENI VJESNIK ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE          Strana 41 - Broj 3

2
Na temelju članka 75. i 78. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji („Narodne novine“, broj 76/07, 
38/09, 55/11 i  90/11) i članka 30. Statuta Grada Vodica 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 
9/09), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 25. sjednici, od 
20. ožujka 2012. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni 

Odluke o izradi I. Izmjena i dopuna  
Urbanističkog plana uređenja naselja 

Vodica i Srime

Članak 1.
U Odluci o izradi I. Izmjena i dopuna  Urbanističkog 

plana uređenja naselja Vodica i Srime  („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 02/10), članak 
11. mijenja se i sada glasi: 

„Sukladno odredbama članka 17. Pravilnika o 
sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 
prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova (NN, br. 106/98, 39/04, 45/04 i 
163/04), Izmjena i dopuna Plana će se izraditi u mjerilu 
1:5.000“.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 
županije“.

KLASA: 350-02/12-01/11
URBROJ: 2182/04-05/01-12-1
Vodice, 20. ožujka 2012.                           

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA VODICA

PREDSJEDNIK                      
Ante Čorić, v.r.

____________________

3
Na  temelju članka 12. Zakona o financiranju 

političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata (»Naro-
dne novine« broj 01/07) i članka 30. točke 30. Statuta 
Grada Vodica (»Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije«, broj 9/09), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 
25. sjednici, od  20. ožujka 2012. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o fi nanciranju političkih 

stranaka

Članak 1.
U Odluci o fi nanciranju političkih stranaka (»Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije«, broj 7/03 i 6/10), 
u članku 2. riječi: „0,5% ostvarenih rashoda poslovanja 
(skupine rashoda 31., 32., 34., 35., i dio skupine 38. iz 
prethodne godine“), zamjenjuje se riječima:

„ 0,056% sredstava tekućih izdataka proračuna iz 
prethodne godine“.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije«, a 
primjenjuje se od 01. travnja 2012. godine.

Klasa: 402-08/12-01/40
Ur. broj: 2182/04-03/01-12-1
Vodice, 20. ožujka 2012.                           

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA VODICA

PREDSJEDNIK                      
Ante Čorić, v.r.

____________________

4
Na temelju članka 30. točke 12. Statuta Grada Vodica 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 
9/09), po zahtjevu ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta 
Grada Vodica, Gradsko vijeća Grada Vodica, na 25. 
sjednici, od 20. ožujka 2012. godine, donosi

SUGLASNOST
na Izmjene i dopune Statuta Pučkog 

otvorenog učilišta Grada Vodica

1. Daje se suglasnost na izmjene i dopune Statuta 
Pučkog otvorenog učilišta Grada Vodica u tekstu koji 
čini sastavni dio ove Suglasnosti.

2. Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 
županije“.

Klasa: 012-03/12-01/01
Ur.broj: 2182/04-03/03-12-2
Vodice, 20. ožujka 2012.                           

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA VODICA

PREDSJEDNIK                      
Ante Čorić, v.r.

____________________

5
Na temelju članka 30. točke 17. Statuta Grada Vodica 

(«Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», broj 
9/09), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 25. sjednici, od 
20. ožujka  2012. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o imenovanju tri člana 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Tamaris“ Vodice


